
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Zeměpis 

1. Název učiva: Jak lidé žijí na Zemi 

Co je sídlo ? 

 

 

2. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

Co je aglomerace ? 

 

 

3. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

Co je slum ? 

 

 

4. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

Jak se říká kočovníkům ? 

 

 

5. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

Co je to urbanizace ? 

 

 

6. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

Napiš dva nejlidnatější státy světa ? 

 

 

7. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

 

Ve kterém státě je hlavním náboženstvím judaismus ? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva:  Jak lidé žijí na Zemi 

 

Jak se říká lidem, kteří nejsou věřící ? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


